



Jesper Trane Holding ApS

Holmevej 11
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32144640

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2021

Jesper Vernegaard Trane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Trane Holding ApS

Holmevej 11

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32144640

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Jesper Vernegaard Trane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser samt investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 63 t.kr. mod et underskud på 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.000)	(5.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(40.728)	(34.337)
Andre finansielle omkostninger	1	(23.267)	(26.747)
Resultat før skat		(69.995)	(66.834)
Skat af årets resultat	2	7.000	(6.334)
Årets resultat		(62.995)	(73.168)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(62.995)	(73.168)
Resultatdisponering		(62.995)	(73.168)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		658.839	699.567
Finansielle aktiver	3	658.839	699.567
Anlægsaktiver		658.839	699.567
Udskudt skat		14.000	7.000
Tilgodehavende skat		21.000	11.406
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	19.382
Tilgodehavender		35.000	37.788
Likvide beholdninger		439	34
Omsætningsaktiver		35.439	37.822
Aktiver		694.278	737.389

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		80.491	143.486
Egenkapital		205.491	268.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		423.354	368.497
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.339	70.829
Anden gæld		15.094	29.577
Kortfristede gældsforpligtelser		488.787	468.903
Gældsforpligtelser		488.787	468.903
Passiver		694.278	737.389
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	143.486	268.486
Årets resultat	0	(62.995)	(62.995)
Egenkapital ultimo	125.000	80.491	205.491

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.680	24.242
Renteomkostninger i øvrigt	3.587	2.505
	23.267	26.747

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	13.334
	(7.000)	6.334

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	940.000
Kostpris ultimo	940.000
Nedskrivninger primo	(240.433)
Andel af årets resultat	(40.728)
Nedskrivninger ultimo	(281.161)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	658.839

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SVEND J. SCHMIDT VVS-INSTALLATØRFORRETNING ApS	Esbjerg	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden andrager 43 t.kr. pr. 30.04.2020.
